
会員料金表

デラックスモデレートスタンダードビジネスエコノミーみどりの村

19,800円9,900円6,600円1,100円無料月会費

毎日無料/終日毎日無料/終日

毎日無料/一部

平日
16:00以降
土日祝日
終日

それ以外の時間は
ビジネス料金

毎日無料300円/30分最初の30分

100円/10分100円/10分以降10分ごと

900円1,200円半日プラン
（3.5時間)

1,800円2,100円１日プラン
(閉店時間まで)

コワーキングスペース利用料金

営業時間

9:00～ 21:00（最終入店20:00）全日

※9:00～10:00の利用は事前予約制

西武秩父駅から徒歩2分 秩父駅から徒歩7分 皆野駅から車で5分 秩父駅から徒歩2分 皆野駅から車で10分

(モデレート会員以上) (モデレート会員以上)

会員の方は「えらべるしごと場」の他のコワーキングスペースもご利用いただけます


